

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								40.970,00
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	NAOIK A\73.37.01	20	OIK 7337	m2	10	14,60	146,00	
2	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	NAOIK A\53.50.03	21	OIK 5353	μμ	10	7,30	73,00	
3	Παρκέτο απλό από λωρίδες δρύινες σε υπάρχον ψευδοπάτωμα	NAOIK A\53.41	22	OIK 5341	m2	10	61,50	615,00	
Σύνολο 5. Επιστρώσεις - Επενδύσεις								834,00	834,00
6. Λοιπά τελειώματα									
1	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK A\77.55	23	OIK 7755	m2	300	6,70	2.010,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK A\77.80.01	24	OIK 7785.1	m2	300	9,00	2.700,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	NAOIK A\77.80.02	25	OIK 7785.1	m2	750	10,10	7.575,00	
4	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	NAOIK A\77.91	26	OIK 7791	m2	200	5,00	1.000,00	
5	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	NAOIK A\79.08	27	OIK 7903	kg	200	5,60	1.120,00	
6	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	NAOIK A\79.11.01	28	OIK 7912	m2	400	19,60	7.840,00	
7	Ταινία σφράγισης ασφαλτικής βάσης, πλάτους 15 cm.	NAOIK N\79.11.3B	29	OIK 7912	μμ	53	38,00	2.014,00	
8	Τοποθέτηση ειδικών πλαστικών εξαεριστήρων στις στεγανοποιημένες επιφάνειες.	NAOIK N\79.11.EΞ	30	H\AM 8	τεμ	14	38,00	532,00	
9	Επάλειψη επιφανειών με στεγανωτικό πολυουρεθανικό υλικό	NAOIK N\79.05B	31	OIK 7903	m2	350	20,00	7.000,00	
10	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	NAOIK A\77.67.02	32	OIK 7767.4	μμ	500	2,25	1.125,00	
11	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών με εφαρμογή διαβρωτικών χημικών	NAOIK A\77.92.02	33	OIK 7793	m2	500	3,40	1.700,00	
12	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK A\77.71.03	34	OIK 7771	m2	50	15,70	785,00	
13	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιοχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK A\77.71.01	35	OIK 7771	m2	50	10,70	535,00	
Σύνολο 6. Λοιπά τελειώματα								35.936,00	35.936,00
	Σε μεταφορά								77.740,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								77.740,00
									77.740,00
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00 %	13.993,20
								Αθροισμα Απρόβλεπτα 15,00 %	91.733,20 13.759,98
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης	105.493,18 151,98
								Αθροισμα ΦΠΑ 24,00 %	105.645,16 25.354,84
								Γενικό Σύνολο	131.000,00

Ρόδος Νοέμβριος 2017
Η Συντάξασα Μηχανικός

Ρόδος /11/2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/σης Τεχν. Έργων & Υποδομών

Παροικάκη Βασιλική
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε

Αλέξανδρος Μπεκιάρης
ΠΕ3 Πολιτικός Μηχανικός